O 00 N OV U W

—
<

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

OBSAH

Pouzité fotografie
Podékovani
Uvod

Prolog

CAST PRVNI: STUDENA VALKA

Délnicky stét

Poselstvi nadéje
Solidarita

Elektrikar

Obcanska valka
Krvécejici rana

Moc bezmocnych
Zrucny lucistnik

Prvni americka holubice
Pyrrhovo vitézstvi

CAST DRUHA: OBLEVA

Novy car

Mec a stit

LeninGv apostol

Tiché vzpominky
~Nemizeme zvitézit“

»At nendvidi®

Cernobyl: nukledrni katastrofa
Etnické ¢istky

PoniZeni na rudém namésti
Banda ¢ty

Gorbacoviv vietnam
Starecké tlachy

Polské zakondeni

\O

21

29
41
46
49
66
73
79
92
102
117

119
130
142
151
158
165
179
186
191
195
199
203
213



24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

1989: PAD VYCHODNIHO BLOKU

Vedeni se ujima prezident bush

Triumf na manhattanu

CAST TRETI: REVOLUCE

Valka slov

Havel ve vézeni
Kulaty stiil

Stfilet a zabit

Most pratelstvi
Opona pada
Opatrny american
Loajalni opozice
Diktétor splaci své dluhy
Ukradené volby
Vyhnani turkd
Drtivé vitézstvi
Pohfeb v budapesti
Prezidentské turné
Cestou trabant(
Disidentska vlada
Uprchlici
Narozeninova oslava
Sila lidu

Hroutici se zed
Prevrat

Sametova revoluce
Okamzik slabosti

Finale
Poznamky
Bibliografie
Rejsttik

219
223

233
238
241
245
248
252
256
262
264
269
274
279
285
292
301
307
310
320
328
335
345
351
363

381
385
405
409





